
Kommunale trafikksikkerhetsutvalg i Sør-Trøndelag fylke

Behandlende enhet:

Region midt

Kommunal trafikksikkerhetsplan

Vi har gjennomført fire vellykkede fagdager i starten på året 2011 med representanter fra
kommunen, hvor dreiningen og fokuset i Trafikksikkerhetsplanen for Sør-Trøndelag
2010 - 2013 —Vi skal rive "trollveggen" har vært tema. I den forbindelse etterspør vi nå den
enkelte kommunens trafikksikkerhetsplan.

Vi har forståelse for at det ikke foreligger en kommunal trafikksikkerhetsplan i tråd med
fylkets trafikksikkerhetsplan pr. dags dato, men håper rullering og prosessen med en dreining
i retning av - Vi skal rive "trollveggen" er i gang. Vi ønsker å minne om vår invitasjon til
samarbeid.

De kommunale trafikksikkerhetsplanene sendes til:
Trafikksikkerhetsutvalget i Sør-Trøndelag
Statens vegvesen
Region midt
Fylkeshuset
6404 MOLDE

"Aksjon skoleveg"  er en fylkeskommunal tilskuddordning der kommunen kan søke om
midler for å sikre barnas skoleveg gjennom fysiske tiltak langs fylkesveger og kommunale
veger.

S knadsfristen er 1.se tember.

Statens vegvesen

Saksbehandler/innvalgsnr:

Hege Holltrø Loe - 73582743

Vår referanse: Deres referanse: Vår dato:

2011/010676-006 17.03.2011

Kommuner som viser til en mer helhetlig plan der trafikantrettede tiltak har et større fokus og
omfang vil bli prioritert ved tildeling av midler.
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Viser til vedtak av møtet 3. mars 2011 i Trafikksikkerhetsutvalget i Sør-Trøndelag:

"En forutsetning for tildeling av tilskuddsmidler fra "Aksjon skoleveg", er at kommunen har
en lokal trafikksikkerhets-/tiltaksplan utarbeidet i tråd med retningslinjene gitt i håndbok 209
"Kommunale trafikksikkerhetsplaner". For å bli prioritert ved tildeling av "Aksjon skoleveg"
midlene for 2012 må trafikksikkerhetsplanen være rullert innen dagens periode, det vil si
trafikksikkerhetsplanen kan ikke være eldre enn fra 2007. l tillegg skal trafikksikkerhetsplaner
som blir utarbeidet fra og med 2011 også være knyttet opp mot signalene og det fokus som er
gitt i Sør-Trøndelag fylkes trafikksikkerhetsplan for 2010-2013. Kommuner som har dette
implementert i sine TS-planer vil bli prioritert ved tildeling av midler fra "Aksjon skoleveg".

Alle har fortsatt lik mulighet til å sende inn søknad.
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